Муниципальное учреждение

«Организационный центр по обслуживанию образовательных учреждений Вольского муниципального района Саратовской области»
Приказ
от 30  октября 2017 г.                                                                                        №88
О проведении муниципального конкурса
дидактических логопедических игрушек – самоделок

В соответствии с планом работы МУ «Оргцентр», РМО учителей – логопедов МДОУ на 2017-2018 учебный год, с целью развития творческого потенциала учителей – логопедов ДОУ и совершенствования обеспечения логопедического процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс дидактических логопедических игрушек – самоделок для учителей - логопедов дошкольных образовательных учреждений Вольского района с 1.11.2017 года по 01.12.2017 года.

2. Утвердить Положение муниципального конкурса дидактических логопедических игрушек – самоделок для учителей - логопедов дошкольных образовательных учреждений (Приложение №1)

3. Утвердить состав жюри муниципального конкурса дидактических логопедических игрушек – самоделок для учителей – логопедов дошкольных образовательных учреждений (Приложение №2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ «Оргцентр»                                                              Т. В. Францева

Приложение 2

к приказу №88
от 30 октября 2017 года

Состав жюри
муниципального конкурса дидактических логопедических
 игрушек – самоделок для учителей – логопедов
	1.
	Майорова Екатерина

Сергеевна
	Учитель - логопед
	МДОУ ВМР № 4

	2
	Курылева Светлана Викторовна
	Учитель - логопед
	МДОУ ВМР № 18

	3
	Агапова Ольга Владимировна
	Учитель - логопед
	МДОУ ВМР № 15

	4
	Зверева Александра Витальевна
	Учитель - логопед
	МДОУ ВМР № 25

	5
	Мамедова Ольга Сергеевна
	Учитель - логопед
	МДОУ ВМР № 1

Муниципальное учреждение

«Организационный центр по обслуживанию образовательных учреждений Вольского муниципального района Саратовской области»

Приказ
от 1 декабря 2017 г.                                                                                         №116
Об итогах муниципального конкурса
дидактических логопедических игрушек – самоделок

Во исполнение приказа МУ «Оргцентр» №88 от 30.10.2017 года с 1.11.2017 года по 1.12.2017 года проведен муниципальный конкурс дидактических логопедических игрушек – самоделок.

В конкурсе приняло участие 23 педагога дошкольных образовательных учреждений №2, №3, №4, №7, №9, №11, №12, №15, №17, №20, №24, №25, №29, №30, с. Терса №1, которые представили свои дидактические игрушки – самоделки для коррекционной работы с детьми дошкольного возраста по преодолению нарушений слоговой структуры слов. Конкурс проводился в соответствии с Положением.

На основании решения конкурсной комиссии места распределились:

I место – Паймолова Е. Н. - учитель - логопед МДОУ №3

II место – Ромашина С. А. - учитель - логопед МДОУ №9 и Сизова И. В., Руфина Ю. А. – учителя – логопеды МДОУ №17

III место –Тимонина М. В. - учитель – логопед МДОУ №4 и Власова С. А. учитель – логопед МДОУ №20.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Победителям конкурса вручить дипломы, участникам - сертификаты участия.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор  МУ «Оргцентр»                                                        Т. В. Францева